MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA
Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 633

70068-901 – Brasília/DF
Tel. (0xx61) 4009.1433 – Fax: (61) 4009.1769 – conama@mma.gov.br

Ofício Circular nº 174/2006/CONAMA/MMA.

Brasília, 30 de agosto de 2006.

Assunto: RETIFICAÇÃO DA DATA DA 28ª CÂMARA TÉCNICA DE ASSUNTOS
JURÍDICOS.

 Prezados(as) Senhores(as),

1. Tendo em vista a solicitação de urgência de tramitação da Proposta de Resolução que

trata sobre Licenciamento Ambiental de ETEs, solicitada pelo Conselheiro representante do

Ministério da Integração Nacional.

2. Informo que a Câmara Técnica de Assuntos Jurídicos se reunirá a partir das 14h00

do dia 04 de setembro de 2006, no Auditório do Edifício sede do IBAMA, localizado no Setor de

Clubes Esportivos Norte-SCEN, Trecho 2, Brasília/DF, para analisar a matéria.

3. Dessa forma, solicito que as entidades da Sociedade Civil que têm suas passagens e

diárias pagas pelo CONAMA entre em contato com nossa equipe de apoio para confirmação de sua

presença na reunião, tel. (61) 4009.1433/1392 ou conama@mma.gov.br, e façam suas solicitações,

com oito dias de antecedência à data da viagem, para que sejam tomadas as providências

necessárias.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz
Diretor

mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício Circular nº 174/2006/CONAMA/MMA.
	Diretor